証券コード 6648

2019 年６月 19 日

株主各位

山形県南陽市小岩沢 225 番地

株式会社かわでん

 代表取締役社長 信岡 久司

「第 98 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2019年６月６日に株主の皆様にご送付いたしました当社「第98回定時株主総会招集ご通知」

につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとと

もに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所は  で表示しております。）

16 ページ「株主資本等変動計算書」

【修正前】

株主資本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

自己株式
株 主 資 本
合 計

資本準備金
その他資
本剰余金

資 本 剰 余
合 計

そ の 他 利 益
剰 余 金 利益剰余金

合 計 繰 越 利 益
剰 余 金

2018 年４月１日 残高 2,124,550 531,587 945,230 1,476,817 11,299,273 11,299,273 △1,861,194 13,038,447

事業年度中の変動額

剰余金の配当  △272,275 △272,275 △272,275

当期純利益  889,324 889,324 889,324

自己株式の取得   △94 △94

株主資本以外の
項目の事業年度中
の変動額(純額)

事業年度中の変動額合計 － － － － 617,048 617,048 △94 616,954

2019 年３月 31 日 残高 2,124,550 531,587 945,230 1,476,817 11,916,322 11,916,322 △1,862,288 13,655,401

【修正後】

株主資本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

自己株式
株 主 資 本
合 計

資本準備金
その他資
本剰余金

資 本 剰 余
合 計

そ の 他 利 益
剰 余 金 利益剰余金

合 計 繰 越 利 益
剰 余 金

2018 年４月１日 残高 2,124,550 531,587 945,230 1,476,817 11,299,273 11,299,273 △1,862,194 13,038,447

事業年度中の変動額

剰余金の配当  △272,275 △272,275 △272,275

当期純利益  889,324 889,324 889,324

自己株式の取得   △94 △94

株主資本以外の
項目の事業年度中
の変動額(純額)

事業年度中の変動額合計 － － － － 617,048 617,048 △94 616,954

2019 年３月 31 日 残高 2,124,550 531,587 945,230 1,476,817 11,916,322 11,916,322 △1,862,288 13,655,401

以上